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Wypełnij i prześlij formularz W-2 za pomocą urządzenia z systemem Android w aplikacji do wypełniania za darmo

Odkąd IRS przyjął proces cyfrowego przetwarzania dokumentów, najlepszym sposobem na zarchiwizowanie twojego W-2 jest teraz zrobić to cyfrowo.
Z tego powodu stworzyliśmy aplikację z wielofunkcyjnym zestawem narzędzi, który może zapewnić każdemu łatwy i szybki sposób na wypełnienie W-2 w formie pliku PDF . To oprogramowanie jest szczególnie wygodne dla tych, którzy chcą zarządzać swoimi podatkami bezpośrednio z tabletu lub smartfona bez konieczności angażowania się w jakiekolwiek długoterminowe rejestracje na żadnej stronie internetowej lub zakupu drogiego oprogramowania. Wszystko, co musisz zrobić, to zainstalować aplikację i otworzyć potrzebną formę próbki do wypełnienia.
Osoby, które stale pracują w ruchu i niekoniecznie mają czas na przesłanie tego formularza do urzędu skarbowego na laptopie lub komputerze, szczególnie docenią funkcje oferowane przez aplikację.
Ponadto wszystkie dane są przetwarzane z najnowszymi dostępnymi funkcjami zabezpieczeń - więc nigdy nie musisz się martwić o utratę lub utratę informacji .
Przyjrzyjmy się bliżej najlepszym funkcjom oferowanym przez to oprogramowanie:
& # 10003; Możliwość wpisania tekstu w dowolnym miejscu formularza (dowolna informacja tekstowa lub numeryczna);
& # 10003; Możliwość dodawania grafiki, obrazów, linii, znaków kontrolnych itp;
& # 10003; Automatyczne rozpoznawanie i wypełnianie bieżącej daty;
& # 10003; Nawigacja między polami do wypełnienia ze strzałkami umieszczonymi w górnej części ekranu;
& # 10003; Poświadczenie dokumentu za pomocą prawnie wiążącego podpisu elektronicznego poprzez narysowanie go na ekranie dotykowym palcem;
& # 10003; Przesłanie próbki do dowolnej osoby lub organizacji przez e-mail - bezpośrednio z aplikacji.
Dokument obejmuje nie tylko dane osobowe pracodawcy i pracownika, dane kontaktowe i dane podatkowe, ale także szczegółowe informacje dotyczące płatności. Wszystkie płace, napiwki, potrącenia i płatności wykonane w trakcie roku podatkowego można łatwo nagrać .
Należy pamiętać, że pracodawca będzie musiał świadczyć świadczenia opiekuńcze zależne, a także informacje o planach niekwalifikowanych. Dodatkowo, konieczne jest, aby podatek dochodowy, płace i wskazówki płacone przez pracodawcę były przekazywane lokalnym i krajowym organom podatkowym.
I nie martw się, jeśli popełniłeś błędy na formularzu - możesz je łatwo poprawić w dowolnym momencie.




Co nowego w najnowszej wersji 1.9.3

Last updated on Feb 4, 2022

This update includes performance and stability improvements.
Our team continuously works on improving the app functionality to deliver outstanding PDF editing experience. We suggest turning on automatic updates on devices running the app.
Questions? We’re here to help: www.pdf.ac
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